Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais,
sanciona a seguinte Lei;

Art. l.° Fica, o Poder Executivo, autorizado a incluir atividade na Lei Municipal n.°
2192-2005 - Plurianual; na Lei 2324-2006 - LDO, e na Lei Municipal n.° 2328-2006 - LOA,
e abre crédito especial no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), dando
recursos nos seguintes órgãos e rubricas:

Secretaria Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde recursos vinculados:

10.301.1003.2222 - Manutenção serviços saúde/recursos município resolve gestão
plena

33.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.